2024年８月吉日

関係各位

日本感染管理ネットワーク東北支部

代表 水野 香里

日本感染管理ネットワーク 東北支部 第１３回 総会・研修会

併設展示出品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また、日頃より日本感染管理ネットワーク東北支部の

活動にご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、この度東北支部では、第 13回目の研修会を開催する運びとなりました。昨年はWeb参加を中心にし

ておりましたが、今年度は現地開催とし、多くの感染管理担当者のみなさまにご参加いただき情報交換の場にな

ればと考えております。つきましては、研修会会場にて関連医科器具及び感染対策用品の展示ブースを設け参

加者の便宜に供したいと存じますので、ご多用中誠に恐縮ではございますが、下記要項にてご協力頂ければ幸

甚に存じます。

敬具

記

【日 時】 2024年 10月１２日（土）

【会 場】 マリオス（盛岡地域交流センター）18階 180・181 会議室

岩手県盛岡市盛岡駅西通二丁目9-1 TEL 019-621-5000

【対 象 者】 日本感染管理ネットワーク一般会員・法人会員および非会員の感染管理担当者

【開催方法】 現地参加のみ（定員 60名）

法人会員用

【企業展示について

１． 展示料 ： ￥30,000（税込）

２． 募集件数 ５ 社

※ お申込み締め切り ： ２０２４年 9月 13日（金）

※ 先着 5社のお申込みが確定次第、受付を終了させていただきます。

３． お申込み方法

① 貴社名、②ご担当者名、③ご担当部署、④ご連絡先住所、⑤電話番号、⑥Ｅ-mail

上記必要事項を Ｅ-mail にて下記申し込み先までお送りください。

日本感染管理ネットワーク東北支部事務局

岩手県立釜石病院 感染管理室 紺野由香里

E-mail : icnj.iwate@gmail.com

４． 展示料振込について

お申し込み内容を確認後、追って請求書をお送りいたします。請求書の返信をもって出店の確定となりま

す。なお、振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

【お振込先】

銀行名 東北労働金庫 大船渡支店 普通預金

口座番号 ： 6218190

口座名義 ： ICNJ 東北支部 支部長 水野香里

５． 搬入・搬出

搬入 ： 2024年 10月 12日（土） 10時 ３０分～12時 00分

搬出 ： 2024年 10月 12日（土） 16時 ３０分～１７時 00分

搬入・搬出口は、別紙（18 階会議室への物品搬入について）を参照ください。

６． 展示会場：研修会会場の隣室（180会議室）において、ブースを設置いたします。

展示台として、長机 1台（180cm）を準備させていただきます。

以上

【問い合わせ先】
日本感染管理ネットワーク東北支部事務局

岩手県立釜石病院 感染管理室 紺野由香里

E-mail : icnj.iwate@gmail.com

＊お問い合わせはメールのみの対応とさせていただきます